
  G.c. Catena
Via Postioma , 39
31020 - Villorba(TV)
Tel. 0422608332
email/PEC: mirandamax@libero.it

 

  Data Manifestazione: 23/06/2024

PEDALIAMO

Codice: 172913
Classe: NON COMPETITIVA
Località: PIAZZALE PALAVERDE

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 21km/h 25km/h 29km/h 34km/h

 (Treviso) Inizio 0.00 Km 0.00 Km 09:00 09:00 09:00 09:00

 (Treviso) Via Della Libertà 2 1.59 Km 1.59 Km 09:04 09:03 09:03 09:02

 (Treviso) Via Della Libertà 0.16 Km 1.74 Km 09:04 09:04 09:03 09:03

 (Treviso) Via Franchini 0.42 Km 2.16 Km 09:06 09:05 09:04 09:03

 (Treviso) Via Delle Grave 0.79 Km 2.95 Km 09:08 09:07 09:06 09:05

 (Treviso) Via Cave 0.51 Km 3.46 Km 09:09 09:08 09:07 09:06

 (Treviso) Via Pastro 1.02 Km 4.48 Km 09:12 09:10 09:09 09:07

 (Treviso) Via Trieste2 0.25 Km 4.73 Km 09:13 09:11 09:09 09:08

 (Treviso) Via Pola2 0.68 Km 5.41 Km 09:15 09:12 09:11 09:09

 (Treviso) Via Pola3 1.50 Km 6.91 Km 09:19 09:16 09:14 09:12

 (Treviso) Via Lo Stradone 0.70 Km 7.61 Km 09:21 09:18 09:15 09:13

 (Treviso) Via Postioma3 0.36 Km 7.97 Km 09:22 09:19 09:16 09:14

 (Treviso) Via Vazzole 0.38 Km 8.35 Km 09:23 09:20 09:17 09:14

 (Treviso) Via Caseggiato 1.07 Km 9.42 Km 09:26 09:22 09:19 09:16

 (Treviso) Via Centa 0.49 Km 9.91 Km 09:28 09:23 09:20 09:17

 (Treviso) Via Quattro Novembre5 0.56 Km 10.48 Km 09:29 09:25 09:21 09:18

 (Treviso) Via Cal Di Treviso2 0.36 Km 10.84 Km 09:30 09:26 09:22 09:19

 (Treviso) Via Cal Di Treviso3 0.42 Km 11.26 Km 09:32 09:27 09:23 09:19

 (Treviso) Via Cal Di Treviso4 0.70 Km 11.95 Km 09:34 09:28 09:24 09:21

 (Treviso) Via Montello7 0.54 Km 12.49 Km 09:35 09:29 09:25 09:22

 (Treviso) Via Campagnola2 0.76 Km 13.25 Km 09:37 09:31 09:27 09:23

 (Treviso) Via Venturali2 0.22 Km 13.47 Km 09:38 09:32 09:27 09:23

Arcade (Treviso) Via Campagna2 0.61 Km 14.08 Km 09:40 09:33 09:29 09:24

 (Treviso) Via Arcade1 0.57 Km 14.65 Km 09:41 09:35 09:30 09:25

Spresiano (Treviso) Via Francesco Baracca18 0.44 Km 15.09 Km 09:43 09:36 09:31 09:26

Spresiano (Treviso) Via Gritti 0.08 Km 15.17 Km 09:43 09:36 09:31 09:26

Spresiano (Treviso) Via Isonzo1 0.82 Km 15.99 Km 09:45 09:38 09:33 09:28

Spresiano (Treviso) Via Spinelli 0.37 Km 16.36 Km 09:46 09:39 09:33 09:28

 (Treviso) Via Ferrarezza 0.59 Km 16.95 Km 09:48 09:40 09:35 09:29

 (Treviso) Via Guglielmo Marconi25 1.31 Km 18.26 Km 09:52 09:43 09:37 09:32

 (Treviso) Rotatoria 0.04 Km 18.31 Km 09:52 09:43 09:37 09:32

 (Treviso) Via Guglielmo Marconi26 0.14 Km 18.45 Km 09:52 09:44 09:38 09:32

 (Treviso) Fine 1.22 Km 19.67 Km 09:56 09:47 09:40 09:34
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